REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJEMBLEDHES SEMAN

VENDIMI
Nr. 8 ,daté 20.12.2019
. PER

MIRATIMIN E LEJES SE SHFRYTEZIMIT TE BURIMIT UJOR TE PERROIT
TE SHTYLLES BASHKIA KORCE QARKU KORCE PER QELLIME
TEKNOLOGJIKE NGA KOMPANIA “SPIECAPAG”.

Né mbéshtetje t& shkronjés “c” t& pikds 3 t& nenit 9t ligjit nr111/2012 “Pér

menaxhimin e integruar t€ burimeve ujore”, i ndryshuar dhe t&¢ VKM-sé nr.416, daté
13.5.2015“Pér miratimin e kushteve té posagme, dokumenteve shogéruese, afatit té
vlefshméris€, formularéve t€ aplikimit pér autorizim dhe leje, progedurave té shqyrtimit
dhe vendimmarrtjes, si dhe formateve té autorizimit dhe lejes pér pérdorim té burimeve
ujore”, me propozimin e Zyrés sé¢ Administrimit té¢ Basenit Ujor Shkumbin-Seman,
Késhilli Basenit Ujor Seman.

VENDOSI:

l. Miratimin e lejes se shfryt€zimit t€ burimit ujor té pérroit té Shtyllés Bashkia Korgé
Qarku Korgé per gellime teknologjike nga kompania “Spiecapag”.

2. Ngarkohet Zyra e Administrimit t& Basenit Ujor Shkumbin-Seman pér zbatimin e
kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARI KBU SEMAN




